

รายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายการจ้างตัวแทนผ่านมาตรฐานและพิมพ์ใบแจ้งค่าน้ำประปาด้วยเครื่องมือผ่านมาตรฐาน
(ประมาณการ ณ พฤษภาคม 2560)

โครงการจ้างตัวแทนผ่านมาตรฐานพิมพ์ใบแจ้งค่าน้ำ		1 (สัญญา)		ปริมาณ		ราคา		
การประชาสัมพันธ์ภาคสาธารณะจำนวน		6 (ครั้ง)		จำนวน		(บาท/วัน)		
ประมาณการจำนวนผู้ให้บริการ		51,550 (ราย)		พนักงาน		325		
ระยะเวลาสัญญาจ้าง		36 (เดือน)		ค่าตอบแทน		96.54		
ค่าจ้างผ่านมาตรฐาน		3.73 (บาท/ราย)		รวมทั้งหมด		15		
						12,198.10		
						3,000		
						3.73		
ลำดับที่	การประชาสัมพันธ์ภาคสาธารณะ	ผู้ให้บริการ รวม 10% (ราย)	พนักงานรวม (คน)	พนักงานมาตรฐาน (คน)	เครื่องมือผ่านมาตรฐาน (ตัว)	กล้อง (ตัว)	ผู้ให้บริการ (ราย)	ค่าจ้างผ่านมาตรฐาน
1	รถแห่	2,960	1	1	1	1		
2	รถแห่	11,442	1	4	4	4		
3	สามล้อ	2,946	1	1	1	1		
4	รถจักรยาน	19,108	1	6	6	6		
5	รถแห่	2,379	1	1	1	1		
6	รถแห่/รถแห่	12,673	1	4	4	4		
รวมทั้งหมด		51,508	6	17	17	17		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ระยะเวลา (เดือน)	การประชาสัมพันธ์ (ครั้ง)	รวมเงิน (บาท)	อัตราส่วน (บาท/ราย/เดือน)
1	ผู้จัดการโครงการ	1	คน					
1.1	เงินเดือน			20,000		36	720,000	0.388
รวม (ลำดับที่ 1)						1	720,000	0.388
2	ผู้ช่วยผู้จัดการโครงการ	0	คน					
2.1	เงินเดือน			18,000		36	0	0.000
รวม (ลำดับที่ 2)						1	0	0.000
3	พนักงานประจำ ฅปค.สาขา	6	คน					
3.1	เงินเดือน			14,160		36	3,058,560	1.648
รวม (ลำดับที่ 3)						1	3,058,560	1.648
4	พนักงานด้าน IT	1	คน					
4.1	เงินเดือน			16,830		36	605,880	0.326
รวม (ลำดับที่ 4)						1	605,880	
5	ค่าจ้างผ่านมาตรฐาน	51,550	ราย	3.73		36	6,922,134	3.730
6	ค่าเครื่องแบบ 2 ชุด/คน/ปี	34	ชุด	800		3	81,600	0.044
7	ค่าเครื่องมือช่างมาตรฐาน พร้อมเครื่องสำรอง 5%	18	เครื่อง	20,000		1	360,000	0.194
8	ค่าPrinter พร้อมเครื่องสำรอง 5%	18	เครื่อง	25,000		1	450,000	0.242
9	ค่าแบตเตอรี่สำรองเครื่องมือช่างมาตรฐาน	18	เครื่อง	2,000		1	36,000	0.019
10	ค่าบำรุงรักษา 8%/ปี (ไม่เริ่มนับปีที่ 2)	18	เครื่อง	3,600		24	129,600	0.070
11	เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน	1	เครื่อง	24,112.15		1	144,673	0.078
12	เครื่องพิมพ์สำนักงานชนิดเลเซอร์	1	เครื่อง	8,971.96		1	53,832	0.029
13	เครื่องสำรองไฟ (800VA)	1	เครื่อง	2,990.65		1	17,944	0.010
14	กล้องถ่ายภาพ (ราคาตลาด)	17	ตัว	2,803.74		1	47,664	0.026
15	ค่าโทรศัพท์/โทรสาร/อินเทอร์เน็ต สำนักงานของ	1	เบอร์	1,500		36	324,000	0.175
16	ค่าไฟฟ้าสำนักงานของ ฅปค.สาขา ที่บริษัทประจำอยู่	1	เหมาจ่าย	1,500		36	324,000	0.175
17	กระดาษใบแจ้งหนี้พร้อมกระดาษสำรอง 5%	54,127	ฉบับ	0.79		36	2,539,372	0.829
18	กระดาษ A4	5	รับ	100		36	108,000	0.058
19	ค่าอุปกรณ์สำนักงานอื่น ๆ	1	เหมาจ่าย	3,000		36	648,000	0.349
20	ค่าตรวจเยี่ยมประปา	4	ครั้ง/ปี	1,500		3	108,000	0.058
21	ค่าฝึกอบรม/ประชุม	4	ครั้ง/ปี	1,000		3	72,000	0.039
22	ค่าเช่าสำนักงานกลาง	1	ห้อง	5,000		36	180,000	0.097
23	ค่าสัญญาขนส่งข้อมูลผ่านเครือข่าย	17	เครื่อง	300		36	183,600	0.099
รวมทั้งหมด (ลำดับที่ 1-23)							16,114,858	8.683
24	ค่าตัวไรและ ความเสี่ยงจากการดำเนินงาน 3.5%	3.5	%				564,020	0.304
รวมทั้งสิ้น (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							16,678,878	8.987
25	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	7	%				1,167,521	0.629
รวมทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							17,846,399	9.616
ขีดราคารวมทั้งสิ้นสุดท้าย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) เป็นทศนิยม 2 ตำแหน่ง							17,834,238	9.61

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดจ้างตัวแทนอ่านมาตรมือถือ ปีงบประมาณ 2561 - 2563 ของ กปภ.สาขายะหา, สาขาเบตง, สาขาสายบุรี, สาขานราธิวาส, สาขารือเสาะ และสาขาสุโหงโกลก

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 16,678,878.00 บาท (ไม่รวม Vat)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 17 กรกฎาคม 2560

ราคา/ราย 9.61 บาท (รวม Vat) เป็นเงิน 17,834,238.00 บาท (รวม Vat)

จ้างอ่านมาตรมือถือ ของ กปภ.สาขายะหา, สาขาเบตง, สาขาสายบุรี, สาขานราธิวาส, สาขารือเสาะ และสาขาสุโหงโกลก จำนวนผู้ใช้น้ำประมาณการ 51,550 ราย ระยะเวลา 36 เดือน

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคากลางตามงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1 น.ส.สุพรรณิกา ลาโลม ชุพรรณิกา ลาโลม

2 น.ส.ยุพเรศ บุญดีเรก ยุพเรศ บุญดีเรก

3 น.ส.ธิติมา สาลา